
Druk nr X/75/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  6 lutego 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Zwierzyn 
na lata 2022- 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151); 
art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1939); art. 3.1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1670) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na terenie Gminy 
Zwierzyn  na lata 2022- 2025 przyjętego uchwałą Nr XLI/254/2022 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 30 marca 2022r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na 
terenie Gminy Zwierzyn na lata 2022- 2025 w taki sposób, iż w miejsca użytej 
nazwy "Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Uzależnień" wpisuje się 
nazwę "Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn i na stronie internetowej Urzędu- 
www.bip.zwierzyn.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D7378E9-7A3B-47D7-A62C-D59DA731F91B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


